EXTRATO DE TERMO ADITIVO DE PRORROGAÇÃO DE PRAZO

CONTRATO Nº 150/2025

O Prefeito Municipal de Cordeiros torna público Aditamento oriundo do 1º Termo Aditivo de Prorrogação de

Prazo ao Contrato nº 150/2025, com fulcro no art. 107 da Lei nº. 14.133/21.

Contratante: Prefeitura Municipal de Cordeiros, CNPJ nº 13.694.468/0001-75.

Contratado: USE ESQUADRIAS LTDA, CNPJ nº 48.599.513/0001-97.

Objeto: prorrogação de vigência do contrato nº 150/2025 de fornecimento e instalação de basculante modelo

maxim-ar e quadro fixo inferior com estrutura em alumínio na cor PRETO na LINHA GOLD IV com vidro Reflecta

Champanhe. Instalado conforme solicitação do cliente. 500x3500mm.

Vigência: 02 (dois) meses, de 02/06/2025 a 02/08/2025.

Assinatura: 02/06/2025.

Assina pela Contratante: PREFEITURA MUNICIPAL DE CORDEIROS – CNPJ nº 13.694.468/0001-75; Devani

Pereira da Silva– Prefeito

Assina pela Contratada: USE ESQUADRIAS LTDA, CNPJ nº 48.599.513/0001-97; Gustavo da Silva Leite

		2025-07-04T15:50:00-0300